[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ГАТЧИНА» ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 25 июня 2013 года                                                                                                                                          № 924
Об утверждении Отчета о достижении показателей социальной, бюджетной и экономической эффективности долгосрочных целевых программ,
реализуемых на территории МО «Город Гатчина»,
за 2012 год

В соответствии с пунктами 4.5, 4.7  постановления администрации МО «Город Гатчина» от 16 июля 2009 года № 980 «О порядке разработки, утверждения и контроля за реализацией долгосрочных целевых программ в МО «Город Гатчина» (с изменениями  от 04 июня 2012 года № 848 «О внесении изменений и дополнений в Порядок разработки, утверждения и контроля за реализацией долгосрочных целевых программ в МО «Город Гатчина»), администрация   МО «Город Гатчина» п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Отчет о достижении  показателей социальной, бюджетной и экономической эффективности долгосрочных целевых программ, реализуемых на территории МО «Город Гатчина», за 2012 год согласно приложению.
Исполняющий обязанности главы

администрации МО «Город Гатчина»                                                             А.А. Супренок